de deux autres études na-
tionales sur les besoins sa-
nitaires de la population
et la situation épidémio-
logique en collaboration
avec l'Institut Pasteur, a
ajouté M. Kellou.

OUARGLA
Plusieurs activités médicales
menées par le centre
anticancéreux

Mille sept-cent trente et un (1.731) patients ont bénéficié de 5 600 actes de ra-
diothérapie et de traitement par la chimiothérapie durant les cinq premiers mois
de l’année en cours au niveau du Centre anticancéreux (CAC) de Ouargla, a-t-on
appris jeudi auprès de la direction de la santé, de la population et de la réforme